
  
   

  
JID:PCR99ETRpo42896535   

   1 

DODATEK č. 1 

k Prováděcí smlouvě ze dne 11. 09. 2022 o poskytnutí plnění dle Rámcové dohody 

ze dne 08. 12. 2021, č.j.: PPR-26767-14/ČJ-2021-990656, 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 12. 4. 2022, č.j.: PPR-26767-18/ČJ-2021-990656 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 

Č.j.: PPR-31439-7/ČJ-2022-990656 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:  Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

Zastoupená: plk. Ing. Milanem Grohmannem, ředitelem ředitelství logistického 
zabezpečení PP ČR 

Příjemce faktury: Ředitelství logistického zabezpečení PP ČR, OPF, P.O.BOX 62/ŘLZ, 
170 89 Praha 7,  

Bankovní spojení: ČNB, č. ú: 5504881/0710 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 

 

Sídlo:   Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 14900 

IČ:  00174939 

DIČ:  CZ 0017493 

Zastoupená:  

Bankovní spojení: UniCreditBank Česká republika, a.s., č. ú: 381610004/2700 

Korespondenční adresa: Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00 

Obchodní společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 72 

(dále jen „Dodavatel“) 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) Smluvní strany uzavřely shora uvedeného dne, měsíce a roku Prováděcí smlouvu o poskytnutí 
plnění dle Rámcové dohody ze dne 08. 12. 2021, č.j.: PPR-26767-14/ČJ-2021-990656, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 12. 4. 2022, č.j.: PPR-26767-18/ČJ-2021-990656 (dále jen „Prováděcí 
smlouva“), a 

B) z realizace plnění vyplynula situace, na základě které obě Smluvní strany konstatují, že jejich 
řešení formou Dodatku č. 1 je nezbytné; 

 

se Smluvní strany v souladu s ustanovením článku 14. Rámcové dohody, odst. 14.9. dohodly na 

tomto Dodatku č. 1 k Prováděcí smlouvě s tím, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 

smlouvy. 



  
   

  
JID:PCR99ETRpo42896535   

   2 

 

Článek I. 

1. Smluvní strany se v rámci realizace plnění z Prováěcí smlouvy dohodly na vyjmutí položek 
„E1“ a „E2“ ze všech příloh č. 1 – 5 Prováděcí smlouvy  - Specifikace předmětu plnění a ceny, 

které Dodavatel Objednateli dodávat nebude. Jedná se o následující specifilaci:  

2.  Na základě shora uvedeného činí hodnota změny závazku – 129 880,00 Kč bez DPH, a  

Smluvní strany se tímto dohodly, že celková cena za plnění dle Prováděcí smlouvy se tedy 

o tuto částku 129 880,00 Kč bez DPH ponižuje.  

3. Na základě shora uvedeného, se znění čl. 2. CENA, odst. 2.1 Prováděcí smlouvy ruší 
a nahrazuje novým zněním: 

„2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí  5 629 560,00 Kč bez DPH. 

Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Přílohách č. 1 – 5 Prováděcí smlouvy.“       

 

4. Smluvní strany se dohodly, že stávající přílohy Prováděcí smouvy č. 1 – 5  se ruší a nahrazují se 
novými přílohami, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1.  

 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání Prováděcí smlouvy a Rámcové dohody zůstávají tímto Dodatkem č. 1 

nedotčena.  

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

Přílohy: Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a ceny ML Praha  
Příloha č. 2 – Specifikace předmětu plnění a ceny ML Karlovy Vary  

Příloha č. 3 – Specifikace předmětu plnění a ceny ML Pardubice  
Příloha č. 4 – Specifikace předmětu plnění a ceny ML Brno  
Příloha č. 5 – Specifikace předmětu plnění a ceny ML Ostrava 

Objednatel:  Dodavatel:           

 

Ministerstvo vnitra – Česká republika   
plk. Ing. Milan Grohmann                      

ředitel ŘLZ PP ČR      












